
                                                                                          
 

                                                         ГОРОДСКАЯ ДУМА 

             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                     «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

                          «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                                          КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                                    РЕШЕНИЕ 

  
«  16 » марта  2016 г.                                                                                       №  21 

 

Об установлении начальной цены предмета аукциона по продаже земельных 

участков и продаже права аренды земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования «Городское  поселение «Г. Ермолино» и 

собственность на которые не разграничена 
 

  

На основании  Земельного кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-

ФЗ, рассмотрев обращение Главы администрации МО «Городское поселение «Г. 

Ермолино» Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить, что начальной ценой предмета аукциона по продаже земельного 

участка является рыночная стоимость такого земельного участка, определенная 

по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом «Об 

оценочной деятельности в Российской Федерации». 

2. Установить что, начальная цена предмета аукциона на права заключения 

договора аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной 

арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с 

Федеральным законом «Об оценочной деятельности в Российской Федерации». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит 

опубликованию в еженедельной газете «Уголок России» и размещению на 

официальном сайте администрации в сети Интернет. 

 

 

 
 

 

Глава МО «Городское поселение                                       

«Город   Ермолино»                                                               С.Ю. Скрипченко                               
 
 

 

 
Отп. 7 экз. 

3 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 
1 – прокуратура 

1 – МО МР «Боровский район» 

1 – спец по имуществу  

consultantplus://offline/main?base=RLAW037;n=34244;fld=134;dst=100004
consultantplus://offline/main?base=RLAW037;n=34244;fld=134;dst=100004

